
Id: 7C0416AF-6D7F-454E-AEEA-78D99C4FCDA3. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 67.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie wyboru podmiotu, który uzyska dotację w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 

publicznych Gminy Kunów na 2023 r.  oraz o wysokości tej dotacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 

oraz art. 15 ust. 2h ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2022 r.  poz. 1327 i 1812),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji na realizację zadań publicznych Gminy Kunów na 2023 r. w związku               

z otwartym konkursem ofert ogłoszonym  Zarządzeniem  Nr 48.2023  Burmistrza  Miasta i Gminy w Kunowie 

z dnia 2 marca 2023 r. niżej wymienionemu podmiotowi w następującym zakresie: 

- ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego: 

Nr 
zadania 

Nazwa zadania 
Wysokość przyznanej 
dotacji 

Nazwa podmiotu, który otrzymał 
dotację 

1. Ograniczanie zjawiska 
bezdomności zwierząt 

10 000,00 zł Kunowskie Stowarzyszenie Pomocy 
Zwierzętom „PODAJ ŁAPĘ” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 



Id: 7C0416AF-6D7F-454E-AEEA-78D99C4FCDA3. Podpisany Strona 2 
 

 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1327 i 1812) organ administracji publicznej ogłasza wyniki otwartego 

konkursu ofert, które w szczególności zawierają nazwę oferenta, nazwę zadania publicznego i oraz wysokość 

przyznanych środków publicznych. 

Wobec powyższego podpisanie zarządzenia jest zasadne i konieczne 


